



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 030/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº019/2018, Aquisição eventual, futura e parcelada de materiais de construção, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Turismo e Meio Ambiente e Infraestrutura, DEMAESS, Fundo Municipal Saúde e de Assistência Social..

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos pela Pregoeira, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de **Pregão Presencial nº 019/2018**, objetivando, a Aquisição eventual, futura e parcelada de materiais de construção, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Turismo e Meio Ambiente e Infraestrutura, DEMAESS, Fundo Municipal Saúde e de Assistência Social., para o cumprimento das atribuições da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

EDIMAR FERREIRA DE ALENCAR EPP, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 01.001.752/0001-30 estabelecida na AVENIDA MINAS GERAIS nº 8QUADRA 34 Bairro CENTRO SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	ADAPTADOR DE 75X2"1/2 SOLDAVEL		KRONA	160	UN	R\$ 9,69	R\$ 1.550,40
8	ADAPTADOR PEAD 20MM X3/4		POLIERG	2000	UN	R\$ 1,90	R\$ 3.800,00
15	ADAPTADOR PVC CURTO 75 X 2.1/2 SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA		KRONA	160	UN	R\$ 9,69	R\$ 1.550,40
16	ADESIVO P/TUBO E CONEXAO PVC 850GR		POLITUBOS	225	UN	R\$ 17,90	R\$ 4.027,50
18	ALCOOL 1 LT 92,8%		ANHANGUER A	120	UN	R\$ 6,80	R\$ 816,00
19	ALCOOL 70% LITRO		START	120	L	R\$ 5,20	R\$ 624,00
20	ALICATE BOMBA D'AGUA 12"		BRASFORTE	4	UN	R\$ 42,00	R\$ 168,00
23	ARAME RECOZIDO N. 12		GERDAU	300	KG	R\$ 5,63	R\$ 1.689,00
31	AVENTAL RASPA SEM EMENDAS		PROTEZZA	10	UN	R\$ 20,00	R\$ 200,00
32	BACIA SANITARIA CONVENCIONAL		SANTA CLARA	135	UN	R\$ 67,00	R\$ 9.045,00
33	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA METAL COR PRETO COM CAPACIDADE DE 20 L.		QUIPLAST	130	UN	R\$ 13,00	R\$ 1.690,00
49	BROCA VIDEA 10MM ENCAIXE CURTA		MAKTA	10	UN	R\$ 7,90	R\$ 79,00
50	BROCA VIDEA 10MM ENCAIXE LONGA		MAKTA	10	UN	R\$ 11,80	R\$ 118,00
52	BROCA VIDEA 6MM ENCAIXE LONGA		MAKTA	10	UN	R\$ 8,40	R\$ 84,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

53	BROCA VIDEA 8MM ENCAIXE CURTA		MAKTA	10	UN	R\$ 8,40	R\$ 84,00
54	BROCA VIDEA 8MM ENCAIXE LONGA		MAKTA	10	UN	R\$ 9,20	R\$ 92,00
56	BROCA VIDEA Nº 5		STARFER	10	UN	R\$ 2,40	R\$ 24,00
57	BROCA VIDEA Nº 6		STARFER	10	UN	R\$ 2,60	R\$ 26,00
58	BROCA VIDEA Nº 8		STARFER	10	UN	R\$ 3,60	R\$ 36,00
59	BROCHA REDONDA		ROMA	40	UN	R\$ 3,80	R\$ 152,00
60	BUCHA COM PARAFUSO S-6 - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		CISER	4500	UN	R\$ 0,05	R\$ 225,00
61	BUCHA COM PARAFUSO S-8 - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		CISER	4500	UN	R\$ 0,09	R\$ 405,00
62	BUCHA DE RED GALV DE 2.1/2X2" POLEGADAS		REMAD	60	UN	R\$ 13,79	R\$ 827,40
63	BUCHA DE RED GALV DE 3 X 2.1/2" POLEGADAS		REMAD	60	UN	R\$ 20,50	R\$ 1.230,00
64	BUCHA DE RED. GALV. DE 4 X 3 POLEGADAS		REMAD	60	UN	R\$ 38,20	R\$ 2.292,00
67	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLD. 50X25 MM		KRONA	300	PÇ	R\$ 1,40	R\$ 420,00
68	BUCHA RED. PVC SOLD. CURTA 75X60MM		KRONA	200	UN	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
70	BUCHA RED. SOLD. LONGA 50X25MM		KRONA	300	UN	R\$ 1,40	R\$ 420,00
73	CABO COBRE NU 10MM		COBRECOM	200	M	R\$ 3,90	R\$ 780,00
74	CABO PARA CAVADEIRA		EUCALIPTO	10	UN	R\$ 7,50	R\$ 75,00
75	CABO PARA ENXADA		EUCALIPTO	20	UN	R\$ 4,80	R\$ 96,00
77	CABO PARA PICARETA		EUCALIPTO	20	UN	R\$ 7,40	R\$ 148,00
81	CAIXA 4X2 PVC		MONDIALE	210	UN	R\$ 0,39	R\$ 81,90
88	CAL FILITO 20 KG		EXTRA	2500	SC	R\$ 5,20	R\$ 13.000,00
89	CANALETA PVC C/FITA DUPLA FACE 2 M		ILUMI	700	UN	R\$ 3,60	R\$ 2.520,00
90	CANTONEIRA 3/4 X 1/8" (19,05 X 3,17mm) BARRA 5,2KG		GERDAU	100	BR	R\$ 25,60	R\$ 2.560,00
100	CAPA DE CHUVA CURTA		NIKKOQUITE	50	UN	R\$ 7,30	R\$ 365,00
103	CELOTE AMERICANO		NILDA	650	UN	R\$ 1,90	R\$ 1.235,00
104	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 4 ELEMENTO PVC		IPCL	35	UN	R\$ 6,70	R\$ 234,50
105	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 ELEMENTO PVC		BRUM	45	UN	R\$ 13,70	R\$ 616,50
106	CHAPA 1" X 3/16 BARRA 6 METROS		GERDAU	100	UN	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
109	CHAVE DE CANO 12"		BRASFORTE	2	UN	R\$ 24,00	R\$ 48,00
110	CHAVE DE CANO 24"		BRASFORTE	4	UN	R\$ 75,00	R\$ 300,00
111	CHAVE DE FENDA 1-4X6		JOMARCA	5	UN	R\$ 3,80	R\$ 19,00
112	CHAVE DE FENDA 5-32X6		JOMARCA	5	UN	R\$ 3,30	R\$ 16,50
113	CHAVE DE FENDA N2 14		JOMARCA	4	UN	R\$ 6,30	R\$ 25,20
114	CHAVE DE FENDA N2 16		JOMARCA	4	UN	R\$ 8,00	R\$ 32,00
115	CHAVE DE FENDA NQ 12		JOMARCA	4	UN	R\$ 8,00	R\$ 32,00
116	CHAVE INGLESA N. 8		BRASFORTE	1	UN	R\$ 22,00	R\$ 22,00
117	CHUVEIRO 220 V AGUA QUENTE/FRIA		FURUZI	22	UN	R\$ 26,00	R\$ 572,00
120	COLA SILICONE 300 ML.		SIKA	30	TB	R\$ 8,90	R\$ 267,00
121	COLA SILICONE VERMELHO ALTA TEMP. 50GM		TEKBONDE	20	UN	R\$ 3,99	R\$ 79,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

124	COLAR DE TOMADA 75 MM X 3/4		POLIERG	300	UN	R\$ 11,25	R\$ 3.375,00
125	COLHER DE PEDREIRO N.09		MELF	20	UN	R\$ 7,50	R\$ 150,00
132	CORDA 06MM		MAZZAFERRO	100	M	R\$ 0,56	R\$ 56,00
133	CORDA 10 MM		MAZZAFERRO	1000	M	R\$ 0,85	R\$ 850,00
140	CURVA FEMEA GALVANIZADA 90° DE 2"1/2		REMAD	40	UN	R\$ 67,00	R\$ 2.680,00
148	CURVA MACHO GALVANIZADA 90° DE 4"		REMAD	20	UN	R\$ 199,00	R\$ 3.980,00
149	CURVA PVC SOLDAVEL 90°X50 MM		KRONA	5	PÇ	R\$ 7,00	R\$ 35,00
151	DERIVAÇÃO COM BROCA DE 20MM X 3/4 POLIERG (REGISTRO FERROLHO)		POLIERG	1000	UN	R\$ 16,90	R\$ 16.900,00
152	DESEMPENADEIRA PLASTICA		ROMA	20	UN	R\$ 4,00	R\$ 80,00
153	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO		POLITEX	20	UN	R\$ 7,90	R\$ 158,00
155	DISCO DE CORTE 7" AÇO		DISFLEX	500	UN	R\$ 3,35	R\$ 1.675,00
156	DISCO DE CORTE 9" AÇO		DISFLEX	200	UN	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
158	DISCO DE DESBASTE 4.1/2" X 1/4" X 7/8		DISFLEX	10	UN	R\$ 4,90	R\$ 49,00
159	DISCO PARA MAKITA WIDEA		JOMARCA	200	UN	R\$ 7,80	R\$ 1.560,00
160	DISCO SERRA MARMORE CORTE SECO 110 X 20M		JOMARCA	30	UN	R\$ 9,00	R\$ 270,00
169	DIVISORIA MONTADA 1,10 X 2,10		DIVIPISO	300	M	R\$ 140,00	R\$ 42.000,00
170	DOBRADIÇA 3 1/2"		SILVANA	200	UN	R\$ 1,37	R\$ 274,00
171	DOBRADIÇA FERRO POLIDO 3 1/2		SILVANA	80	UN	R\$ 1,37	R\$ 109,60
177	ELETRODO 2,5 mm INOX		CIFARELO	100	KG	R\$ 49,60	R\$ 4.960,00
178	ELETRODO 3,5 MM 6013		WELD	500	KG	R\$ 9,70	R\$ 4.850,00
179	ELETRODO 4 MM 6013		WELD	500	KG	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
182	ENGATE FLEXIVEL PARA PIA 1/2 X 50 CM		KRONA	200	UN	R\$ 1,90	R\$ 380,00
183	ENXADA DE AÇO LARGA 30CM COM CABO 150CM		RAMADA	20	UN	R\$ 21,00	R\$ 420,00
184	ENXADÃO DE AÇO LARGO COM CABO 150CM		RAMADA	12	UN	R\$ 20,00	R\$ 240,00
186	ESCADA PARALELA ENCOSTO 9 DEGRAUS		BOTAFOGO	3	UN	R\$ 370,00	R\$ 1.110,00
187	ESPUMA PARA REBOCO.		DRAGON	50	UN	R\$ 2,40	R\$ 120,00
189	FECHADURA CILINDRO EXTERNA 803/03		SOPRANO	120	UN	R\$ 26,30	R\$ 3.156,00
190	FECHADURA EXTERNA METAL 40 MM		SOPRANO	120	UN	R\$ 26,30	R\$ 3.156,00
213	Fita crepe 50MM X 50 MT - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		ADELBRAS	300	UN	R\$ 5,70	R\$ 1.710,00
214	FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 50MMX50M - ESPECIFICAÇÃO		SCOTCK	130	UN	R\$ 2,30	R\$ 299,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.						
216	FITA VEDA ROSCA 25 MT		TECNOTAP	803	UN	R\$ 1,19	R\$ 955,57
217	FITA VEDA ROSCA 50 X 18		TECNOTAP	1100	UN	R\$ 2,20	R\$ 2.420,00
218	FITA VEDA ROSCA 50 X18		TECNOTAP	800	UN	R\$ 2,20	R\$ 1.760,00
222	Furadeira De Impacto 650W 220V		BLACK DECKER	1	UN	R\$ 195,00	R\$ 195,00
234	JANELA VENEZIANA 120X100		GIRASOL	12	UN	R\$ 169,00	R\$ 2.028,00
253	JOGO DE CHAVE CATRACA 1/2" POLEGADAS		JOMARCA	3	UN	R\$ 140,00	R\$ 420,00
257	KIT CAVALETE DE AGUA 3/4 PADRAO		DOAL	1000	UN	R\$ 47,00	R\$ 47.000,00
258	LABANCA 1.80 M		COSTA	15	UN	R\$ 43,00	R\$ 645,00
259	LAMINA DE SERRA 12"		EDA	1220	UN	R\$ 1,00	R\$ 1.220,00
269	LAVATORIO C/ COLUNA 36 X 46 CM		SANTA MARINA	144	UN	R\$ 100,00	R\$ 14.400,00
270	LIMA CHATA KF PARA ENXADA		LS	50	PÇ	R\$ 6,30	R\$ 315,00
271	LIMA KF 3 QUINAS P/ SERROTE		LS	50	UN	R\$ 6,30	R\$ 315,00
273	LIXA D AGUA 120		TATU	200	UN	R\$ 0,80	R\$ 160,00
274	LIXA GA 80		TATU	330	UN	R\$ 0,60	R\$ 198,00
276	LIXA GRANA 220		TATU	340	UN	R\$ 0,45	R\$ 153,00
277	LIXA GRANA 60		TATU	340	UN	R\$ 0,65	R\$ 221,00
278	LUMINARIA ABERTA BASE E-40 P/ BRAÇO 2 MT		REAL V	250	UN	R\$ 29,00	R\$ 7.250,00
283	LUVA DE CORRER PVC JE PEA CL 20 140MM		MULTILITI	20	UN	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
284	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 125 DE 140 CLASSE 15		KORPLASTIC	70	UN	R\$ 110,00	R\$ 7.700,00
287	Luva de Correr PVC PEA ON 100mm DE 110mm		MULTILITI	20	UN	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00
289	LUVA DE RASPA G PETROLEIRA		MG	150	PA	R\$ 6,50	R\$ 975,00
292	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 3"		REMAD	30	UN	R\$ 97,00	R\$ 2.910,00
294	LUVA DE VAQUETA - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		KOCH	350	PA	R\$ 11,00	R\$ 3.850,00
295	LUVA GALVANIZADA 2"		REMAD	100	UN	R\$ 10,90	R\$ 1.090,00
297	LUVA GALVANIZADA DE 4"		REMAD	80	UN	R\$ 42,00	R\$ 3.360,00
298	LUVA LATEX G		VOLK	250	PA	R\$ 2,30	R\$ 575,00
299	LUVA LATEX M		VOLK	250	PA	R\$ 2,30	R\$ 575,00
300	LUVA LATEX P		VOLK	250	PA	R\$ 2,30	R\$ 575,00
301	LUVA NITRILICA CANO CURTO		VOLK	200	PA	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
302	LUVA PARA GARI PALMA EMBORRACHADA		VOLK	550	PA	R\$ 6,00	R\$ 3.300,00
303	LUVA PBA 60 MM LONGA COM ANEL		MULTILITI	1000	UN	R\$ 28,00	R\$ 28.000,00
308	LUVA PVC ESGOTO CORRER 40 MM		KRONA	100	UN	R\$ 3,35	R\$ 335,00
312	LUVA PVC SOLD. 50 MM		KRONA	602	UN	R\$ 1,50	R\$ 903,00
321	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4		DINOP	500	M	R\$ 0,64	R\$ 320,00
324	MARRETA 10 KG		TENACE	1	UN	R\$ 118,00	R\$ 118,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

325	MASCARA RESPIRADOR DESCARTAVEL SI VALVUL		PROSAFT	350	UN	R\$ 0,79	R\$ 276,50
326	MASSA ACRILICA 18 KG 1 LINHA		MAX	130	UN	R\$ 39,00	R\$ 5.070,00
328	MASSA PVA - 18 LT		MAX	70	UN	R\$ 26,30	R\$ 1.841,00
329	METALON BARRA 6 MTS 20 X 20- CHAPA 18		GERDAU	450	UN	R\$ 23,80	R\$ 10.710,00
334	NIPL DE REDUÇÃO GALVANIZADO DE 2" X 1"		REMAD	40	UN	R\$ 12,00	R\$ 480,00
335	NIPL DE REDUÇÃO GALVANIZADO DE 2" X 2"		REMAD	40	UN	R\$ 9,80	R\$ 392,00
336	NIPL DE REDUÇÃO GALVANIZADO DE 3" X 2"		REMAD	40	UN	R\$ 42,00	R\$ 1.680,00
337	NIPL DE REDUÇÃO GALVANIZADO DE 4" X 3"		REMAD	40	UN	R\$ 68,00	R\$ 2.720,00
345	PARAFUSO 5/16 P/ TELHA ETERNIT C/ BORRACHA		JOMARCA	1180	UN	R\$ 0,60	R\$ 708,00
346	PARAFUSO 7" X 10 COM PORCA E ARRUELA		JOMARCA	10	UN	R\$ 3,00	R\$ 30,00
347	PARAFUSO BUCHA 5-10		JOMARCA	1100	UN	R\$ 0,17	R\$ 187,00
348	PARAFUSO BUCHA S-6		JOMARCA	3100	UN	R\$ 0,08	R\$ 248,00
349	PARAFUSO BUCHA S-8		JOMARCA	3125	UN	R\$ 0,14	R\$ 437,50
351	PARAFUSO FRANÇ. 1/4X2.1/2		JOMARCA	200	UN	R\$ 0,30	R\$ 60,00
352	PARAFUSO P/ VASO C/ BUCHA 5/16		JOMARCA	250	UN	R\$ 1,48	R\$ 370,00
353	PARAFUSO S10 C/ BUCHA S10 CABEÇA SEXTAVA		JOMARCA	800	UN	R\$ 0,25	R\$ 200,00
357	PERFIL ENRIJECIDO 50 X 30 CHAPA 14		GERDAU	160	UN	R\$ 50,00	R\$ 8.000,00
359	PERNEIRA BIDIN 3 TALAS C/ VELCRO		WP	20	PA	R\$ 14,90	R\$ 298,00
363	PINCEL 1"		ROMA	160	UN	R\$ 1,60	R\$ 256,00
364	PINCEL 2"		ROMA	160	UN	R\$ 2,60	R\$ 416,00
365	PINCEL 2,5"		ROMA	160	UN	R\$ 2,80	R\$ 448,00
366	PINCEL 3 POLEGADAS		ROMA	20	UN	R\$ 4,00	R\$ 80,00
367	PINCEL 3"		ROMA	150	UN	R\$ 4,00	R\$ 600,00
368	PISO CERAMICO 50 X 50 - PI 5		EMBRAMACO	2600	M2	R\$ 12,95	R\$ 33.670,00
370	Platina Elétrica Potência: 710W		BLACK DECKER	1	UN	R\$ 325,00	R\$ 325,00
375	PORCA E TUBETE CURTO OU SEM INSERTO METALICO EM PVC OU PP 3/4 X 3/4.		POLIERG	1200	UN	R\$ 5,70	R\$ 6.840,00
376	PORCA E TUBETE LONGO COM OU SEM INSERTO METALICO EM PVC OU PP 3/4		POLIERG	1200	UN	R\$ 5,70	R\$ 6.840,00
378	PORTA DE MADEIRA 100X2,10 (CEREJEIRA OU MOGNO)		ARTE	150	UN	R\$ 112,00	R\$ 16.800,00
379	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10 X 0,70 M (CEREJEIRA OU MOGNO)		ARTE	210	UN	R\$ 100,00	R\$ 21.000,00
380	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10 X 0,80 M		ARTE	210	UN	R\$ 100,00	R\$ 21.000,00
381	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10 X 0,90 M (CEREJEIRA OU MOGNO)		ARTE	200	UN	R\$ 116,00	R\$ 23.200,00
382	PORTA VENEZIANA 0.80X2,10		ESPERANÇA	17	UN	R\$ 165,00	R\$ 2.805,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

383	PORTA VENEZIANA 2,10X0,70M 1 QUALIDADE		ESPERANÇA	2	UN	R\$ 165,00	R\$ 330,00
395	PROTETOR FACIAL TRANSPARENTE		PROSAFT	5	UN	R\$ 19,50	R\$ 97,50
396	PRUMO DE AÇO PARA PEDREIRO		EMAVE	10	UN	R\$ 13,00	R\$ 130,00
397	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 2 ELEMENTOS		BRUM	4	UN	R\$ 11,30	R\$ 45,20
399	RACK 2 ELEMENTOS		REX	4	UN	R\$ 8,00	R\$ 32,00
400	RASTELO METAL 26 DENTES		STARFER	30	UN	R\$ 13,60	R\$ 408,00
404	REDUÇÃO 3 X 2"		REMAD	19	UN	R\$ 40,00	R\$ 760,00
407	REDUÇÃO GALVANIZADA 3" X 3"1/2		REMAD	15	UN	R\$ 32,00	R\$ 480,00
408	REDUÇÃO GALVANIZADA 4" X 3"		REMAD	30	UN	R\$ 38,20	R\$ 1.146,00
409	REFISTRO DE ESFERA DE 4"		BRAZHU	20	UN	R\$ 298,00	R\$ 5.960,00
410	REGISTRO DE 3/4 (MODELO T PARA CAVALETE 3/4 X 3/4)		POLIERG	600	UN	R\$ 16,90	R\$ 10.140,00
411	REGISTRO DE ESFERA DE 1 1/2"		BRAZHU	100	UN	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
412	REGISTRO DE ESFERA DE 1"		BRAZHU	80	UN	R\$ 10,80	R\$ 864,00
413	REGISTRO DE ESFERA DE 2"		BRAZHU	100	UN	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
414	REGISTRO DE ESFERA DE 2" 1/2		BRAZHU	40	UN	R\$ 95,00	R\$ 3.800,00
415	REGISTRO DE ESFERA DE 3"		BRAZHU	30	UN	R\$ 110,00	R\$ 3.300,00
416	REGISTRO ESFERICO 60MM SOLD. COMPACTO		KRONA	100	UN	R\$ 22,30	R\$ 2.230,00
417	REGISTRO ESFERICO PVC 50		KRONA	50	UN	R\$ 9,40	R\$ 470,00
422	REGISTRO GAVETA METAL 3"		LOYAL	50	UN	R\$ 210,30	R\$ 10.515,00
425	REGISTRO PVC ESFERICO 1/2		KRONA	80	UN	R\$ 4,00	R\$ 320,00
428	REPARO VALVULA DOCOL DE 1" 1/2		CENSI	100	UN	R\$ 18,60	R\$ 1.860,00
429	REPARO VALVULA DOCOL DE 1" 1/4		CENSI	100	UN	R\$ 18,60	R\$ 1.860,00
430	REPARO VALVULA HIDRA		PAULINA	50	UN	R\$ 18,60	R\$ 930,00
431	REPARO VALVULA HIDRA REF. 2511		PAULINA	10	UN	R\$ 18,60	R\$ 186,00
432	REPARO VALVULA HIDRA REF. 2515		PAULINA	10	UN	R\$ 18,60	R\$ 186,00
433	REPARO VALVULA HIDRA REF. 2516		PAULINA	10	UN	R\$ 18,60	R\$ 186,00
434	REPARO VALVULA HIDRA REF. 2517		PAULINA	10	UN	R\$ 18,60	R\$ 186,00
435	REPARO VALVULA HIDRA REF. 2520		PAULINA	10	UN	R\$ 18,60	R\$ 186,00
436	REPARO VALVULA HIDRA REF. 2530		PAULINA	20	UN	R\$ 18,60	R\$ 372,00
437	REPARO VALVULA HIDRA REF. 2550		PAULINA	30	UN	R\$ 18,60	R\$ 558,00
439	RESINA ESMALTE C4 Z100		3M	10	UN	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
440	RESPIRADOR CG 306		CARBOGRAFI TE	10	UN	R\$ 43,00	R\$ 430,00
441	REVESTIMENTO CERAMICO BRANCO		EMBRAMACO	1700	M	R\$ 13,30	R\$ 22.610,00
443	RODA FORRO MEIA CANA PVC		MAIS PVC	550	M	R\$ 3,90	R\$ 2.145,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

444	ROLDANA PLAST. N.102		RIMA	220	UN	R\$ 0,29	R\$ 63,80
445	ROLDANA PLASTICA TIPO 103		RIMA	500	UN	R\$ 0,40	R\$ 200,00
446	ROLO DE LÃ 15 CM COM CABO		DRAGON	135	UN	R\$ 4,90	R\$ 661,50
447	ROLO DE LA ANTI GOTA		ROMA	300	UN	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00
448	SALVA REGISTROS/ACABAMENTO		BOGNAR	50	UN	R\$ 22,70	R\$ 1.135,00
449	SELA CALHA VEDACIT		ORBI	30	UN	R\$ 8,50	R\$ 255,00
451	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL		DELFLEX	606	UN	R\$ 2,49	R\$ 1.508,94
452	Solda Inversora LHN 2201 Plus Monofásica		INTEC	1	UN	R\$ 689,00	R\$ 689,00
453	SOLVENTE AGUA RAZ 5 LT		QUIMITROL	330	GL	R\$ 34,00	R\$ 11.220,00
454	SOLVENTE GALÃO 5 LT TIPO THINER		QUIMITROL	330	UN	R\$ 33,00	R\$ 10.890,00
455	SOLVENTE GALÃO 5 LTS TIPO THINER		QUIMITROL	30	GL	R\$ 33,00	R\$ 990,00
456	SOQUETE BASE E- 27		FLP	520	UN	R\$ 1,50	R\$ 780,00
462	TANQUE MARMORE/GRANITO SINTETICO 1 CUBA 1 BATEDOR		FIBRART	2	UN	R\$ 93,00	R\$ 186,00
463	TE PEAD 20mm		POLIERG	500	UN	R\$ 5,60	R\$ 2.800,00
464	TE PRA ON 50 DE 60mm COM ANEL		MULTILITI	100	UN	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
465	TE PRA ON 75 DE 85mm COM ANEL		MULTILITI	50	UN	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
466	TE PVC ESGOTO 100 X 50		KRONA	2	UN	R\$ 4,40	R\$ 8,80
467	TE PVC ESGOTO 100X100mm		KRONA	172	UN	R\$ 3,75	R\$ 645,00
476	TE RR 2" RIGIDO		TIGRE	20	UN	R\$ 18,00	R\$ 360,00
480	TEE PBA DN 50 DE 60 MM COM ANEL		MULTILITI	100	UN	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
481	TEE PBA DN 75 DE 85 MM COM ANEL		MULTILITI	50	UN	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
482	TEE PEAD 20 MM POLIERG		POLIERG	500	UN	R\$ 5,60	R\$ 2.800,00
492	TELA SOLDADA NERVURADA - PARA MANILHA		BELGO	100	RL	R\$ 1.002,00	R\$ 100.200,00
504	TINNER 5LT		QUIMITROL	60	UN	R\$ 33,00	R\$ 1.980,00
510	TINTA LATEX 18 LT BRANCO NEVE - 1ª QUALIDADE REFERENCIA: SUVINIL, CORAL, LEINERTEX, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE		MAX	205	L	R\$ 85,70	R\$ 17.568,50
513	TINTA PARA PAREDE 18 L (SIMILAR CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS).		MAX	30	LT	R\$ 85,70	R\$ 2.571,00
514	TINTA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO E PRETO 500ML		PISTS TOP	50	UN	R\$ 118,00	R\$ 5.900,00
515	TINTA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO PRETO 500ml		PISTS TOP	50	UN	R\$ 118,00	R\$ 5.900,00
517	TINTA SEMI BRILHO VERDE CARIBE 18 LTS.		MAX	50	LT	R\$ 147,00	R\$ 7.350,00
518	TOMADA COM CAIXA LINHA X		ILUMI	80	UN	R\$ 4,50	R\$ 360,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

527	TORNEIRA BOIA DE CAIXA D AGUA DE 1/2		CIPLA	630	UN	R\$ 4,50	R\$ 2.835,00
530	TORNEIRA LAVATÓRIO 1/2 CI 1/4 VOLTA		DELTA	202	UN	R\$ 12,77	R\$ 2.579,54
533	TORNEIRA PARA BANCADA - LAVATORIO		PAULINA	110	UN	R\$ 4,90	R\$ 539,00
534	TORNEIRA PARA LAVATORIO 1/2 X 1/4 DE VOLTA		DELTA	80	UN	R\$ 12,77	R\$ 1.021,60
535	TORNEIRA PARA PIA DE BANCADA 1/2		DELTA	58	UN	R\$ 36,00	R\$ 2.088,00
536	TORNEIRA PARA PIA PAREDE 1/2		PAULINA	52	UN	R\$ 1,88	R\$ 97,76
537	TORNEIRA PIA SAIDA PAREDE 1/4		DELTA	10	UN	R\$ 13,40	R\$ 134,00
538	TORNEIRA PRETA PVC PARA JARDIM 1/2		PAULINA	160	UN	R\$ 1,50	R\$ 240,00
540	TRENA 5 MT		JOMARCA	20	UN	R\$ 6,80	R\$ 136,00
541	TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO AJUSTAVEL		DACUNHA	210	UN	R\$ 8,99	R\$ 1.887,90
542	TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITARIO		DACUNHA	180	UN	R\$ 3,60	R\$ 648,00
545	TUBO DE PVC ESGOTO 50 MM		MAIS PVC	132	BR	R\$ 16,90	R\$ 2.230,80
547	TUBO DRENOFLEX BOBINADO DE 32 MM		DIPROTEC	400	M	R\$ 5,90	R\$ 2.360,00
548	TUBO DRENOFLEX BOBINADO DE 50 MM		DIPROTEC	400	M	R\$ 7,90	R\$ 3.160,00
549	TUBO DRENOFLEX BOBINADO DE 60 MM		DIPROTEC	400	M	R\$ 7,90	R\$ 3.160,00
550	TUBO GALVANIZADO DE 2" PAREDE 40/60		TUBO FLAY	20	BR	R\$ 209,00	R\$ 4.180,00
551	TUBO GALVANIZADO DE 2. 1/2 POLEGADA		TUBO FLAY	40	BR	R\$ 270,00	R\$ 10.800,00
552	TUBO GALVANIZADO DE 3" PAREDE 40/60		TUBO FLAY	80	BR	R\$ 330,00	R\$ 26.400,00
553	TUBO GALVANIZADO DE 4" PAREDE 40/60		TUBO FLAY	60	BR	R\$ 448,00	R\$ 26.880,00
554	TUBO GALVANIZADOS DE 2 .1/2" PAREDE 40/60		TUBO FLAY	40	BR	R\$ 270,00	R\$ 10.800,00
555	TUBO INDUSTRIAL 75 BARRA 6 METROS		GERDAU	100	UN	R\$ 91,20	R\$ 9.120,00
557	TUBO PBA 160 mm COM ANEL		KORPLASTIC	200	BR	R\$ 295,00	R\$ 59.000,00
559	TUBO PEAD 20 MM		POLIERG	4000	M	R\$ 2,44	R\$ 9.760,00
563	TUBO PVC OCRE COLETOR DE ESGOTO DN-150 DE 160 MM		MULTILITI	1200	BR	R\$ 178,00	R\$ 213.600,00
564	TUBO PVC PBA CLASSE 15 DN 125 DE 140 COM ANEL		KORPLASTIC	400	BR	R\$ 257,00	R\$ 102.800,00
565	TUBO PVC PBA CLASSE 15 DN 50 DE 60 MM COM ANEL		MAIS PVC	10000	BR	R\$ 46,00	R\$ 460.000,00
568	TUBO PVC PBA SOLDAVEL DE 50 MM P/ AGUA		MAIS PVC	400	BR	R\$ 31,38	R\$ 12.552,00
569	TUBO PVC SOLD. AGUA 20 MM 6M		MAIS PVC	130	BR	R\$ 6,66	R\$ 865,80
571	TUBO PVC SOLD. AGUA 32 MM 6M		MAIS PVC	160	BR	R\$ 16,10	R\$ 2.576,00
572	TUBO PVC SOLD. AGUA 50 MM 6M		MAIS PVC	92	BR	R\$ 31,38	R\$ 2.886,96
575	TUBO PVC SOLD. ESGOTO 50 MM 6M		MAIS PVC	200	BR	R\$ 16,90	R\$ 3.380,00
576	TUBO PVC SOLDAVEL 20 MM.		MAIS PVC	2010	BR	R\$ 6,66	R\$ 13.386,60
578	TUBO PVC SOLDAVEL 32 MM		MAIS PVC	30	BR	R\$ 16,10	R\$ 483,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

579	TUBO PVC SOLDAVEL 50 MM		MAIS PVC	400	BR	R\$ 31,38	R\$ 12.552,00
582	VALVULA DE RETENÇÃO 6''		FERRO F.	4	UN	R\$ 730,00	R\$ 2.920,00
584	VALVULA DE RETENÇÃO DE METAL 3"		REMAD	35	UN	R\$ 238,00	R\$ 8.330,00
586	VÁLVULA DE RETENÇÃO GALVANIZADA 2"		REMAD	40	UN	R\$ 122,00	R\$ 4.880,00
590	VASSOURÃO TIPO PREFEITURA		MAX	30	UN	R\$ 13,60	R\$ 408,00
591	VENENO MATA MATO 1 LT.		KELDRIN	90	L	R\$ 22,00	R\$ 1.980,00
592	VERDE CARIBE 18 LITROS		MAX	20	L	R\$ 96,00	R\$ 1.920,00
595	VITRO 60X40 COM REQUADRO		RAMASOL	10	UN	R\$ 39,90	R\$ 399,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 1.759.134,47
----------------------------	-------------------------

ELEKTRON SISTEMAS ELETRICOS, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 10.599.053/0001-24 estabelecida na Rua Piracanjuba nº 42 Bairro Santos Dumont ITUMBIARA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	ADAPTADOR 25X1/2		Multilit	100	UN	R\$ 0,20	R\$ 20,00
4	ADAPTADOR CURTO 20 X 1/2		Multilit	600	UN	R\$ 0,15	R\$ 90,00
5	ADAPTADOR CURTO 25 X 3/4		Multilit	600	UN	R\$ 0,21	R\$ 126,00
6	ADAPTADOR DE 60 X 2"SOLDAVEL		Multilit	200	UN	R\$ 3,32	R\$ 664,00
9	ADAPTADOR PVC CURTO 20 X 1/2" SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA		Multilit	600	UN	R\$ 0,15	R\$ 90,00
10	ADAPTADOR PVC CURTO 25 X 1/2" SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA		Multilit	1100	UN	R\$ 0,21	R\$ 231,00
11	ADAPTADOR PVC CURTO 25 X 3/4" SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA		Multilit	500	UN	R\$ 0,21	R\$ 105,00
12	ADAPTADOR PVC CURTO 40 X 1.1/4" SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA		Multilit	100	UN	R\$ 1,10	R\$ 110,00
13	ADAPTADOR PVC CURTO 50 X 1.1/4 SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA		Multilit	135	UN	R\$ 1,75	R\$ 236,25
14	ADAPTADOR PVC CURTO 60 X 2" SOLDAVEL COM BOLSA E ROSCA		Multilit	200	UN	R\$ 3,32	R\$ 664,00
17	ADESIVO PARA PVC COM PINCEL 175GRS		Multilit	640	UN	R\$ 5,70	R\$ 3.648,00
21	ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO		Thompson	4	UN	R\$ 12,10	R\$ 48,40
30	ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL BRANCO POLIPROPILENO		Herc	155	UN	R\$ 12,15	R\$ 1.883,25
34	BARRA DE APOIO AÇO 90CM		Metalflex	60	BR	R\$ 67,00	R\$ 4.020,00
43	BROCA AÇO RAPIDO 10mm		Irwin	10	UN	R\$ 4,79	R\$ 47,90

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

44	BROCA AÇO RAPIDO 12MM		Irwin	5	UN	R\$ 7,22	R\$ 36,10
45	BROCA AÇO RAPIDO 4MM		Irwin	20	UN	R\$ 1,07	R\$ 21,40
47	BROCA AÇO RAPIDO 6MM		Irwin	20	UN	R\$ 1,65	R\$ 33,00
48	BROCA AÇO RAPIDO 8 MM		Irwin	10	UN	R\$ 4,60	R\$ 46,00
65	BUCHA DE REDUCAO 25X1/2		Tupg	30	UN	R\$ 0,20	R\$ 6,00
71	BUCHA RED. SOLD.PVC CURTA 85X75MM		Multilit	200	UN	R\$ 5,55	R\$ 1.110,00
72	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDAVEL 25 X 1/2		Multilit	600	UN	R\$ 0,20	R\$ 120,00
80	CADEADO 50 MM		Gold	100	UN	R\$ 15,40	R\$ 1.540,00
91	CAP PVC SOLDAVEL 20 MM		Multilit	500	UN	R\$ 0,20	R\$ 100,00
92	CAP PVC SOLDAVEL 25 MM		Multilit	1050	UN	R\$ 0,30	R\$ 315,00
93	CAP PVC SOLDAVEL 32MM		Multilit	160	UN	R\$ 0,43	R\$ 68,80
94	CAP PVC SOLDAVEL 50MM		Multilit	160	UN	R\$ 1,45	R\$ 232,00
95	CAP PVC SOLDAVEL 60 MM		Multilit	400	UN	R\$ 2,95	R\$ 1.180,00
96	CAP RIGIDO DE 1/2 " ROSCAVEL		Multilit	800	UN	R\$ 0,30	R\$ 240,00
97	CAP RIGIDO DE 3/4" ROSCAVEL		Multilit	800	UN	R\$ 0,60	R\$ 480,00
98	CAP SOLD DE 32MM		Multilit	100	UN	R\$ 0,45	R\$ 45,00
99	CAP SOLD DE 50MM		Multilit	100	UN	R\$ 1,53	R\$ 153,00
101	CAPS RIGIDO DE 1/2"		Multilit	800	UN	R\$ 0,30	R\$ 240,00
102	CAPS RIGIDO DE 3/4"		Multilit	800	UN	R\$ 0,60	R\$ 480,00
119	COLA PARA TUBO PVC LITRO		Brascola	20	UN	R\$ 15,50	R\$ 310,00
122	COLAR DE TOMADA 50 MM X 3/4		Krona	600	UN	R\$ 4,20	R\$ 2.520,00
130	CONTATOR 3TF 48		Lukma	100	UN	R\$ 260,00	R\$ 26.000,00
131	CONTATOR PAINEL 1 X 1 -12 B		Lukma	50	UN	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
139	CURVA FEMEA GALVANIZADA 90° DE 2"		Tupg	40	UN	R\$ 33,00	R\$ 1.320,00
141	CURVA FEMEA GALVANIZADA 90° DE 3"		Tupg	30	UN	R\$ 87,00	R\$ 2.610,00
143	CURVA LONGA PBA 90° DN 50 DE 60MM		Tupg	400	UN	R\$ 18,80	R\$ 7.520,00
145	CURVA MACHO GALV. 90° DE 2"		Tupg	40	UN	R\$ 32,80	R\$ 1.312,00
146	CURVA MACHO GALV. 90° DE 2" 1/2		Tupg	40	UN	R\$ 76,50	R\$ 3.060,00
180	ELETRODO OK 46 2.5mm		Paramax	50	KG	R\$ 9,80	R\$ 490,00
198	FIO FLEXIVEL 2,5 MM		Corfio	4000	M	R\$ 0,69	R\$ 2.760,00
201	FIO RIGIDO 2,5 MM - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		Corfio	3900	M	R\$ 0,98	R\$ 3.822,00
202	FIO RIGIDO 4.0 MM - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		Corfio	8400	M	R\$ 1,42	R\$ 11.928,00
206	FIO RIGIDO DE 10 MM - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		Corfio	8000	M	R\$ 3,50	R\$ 28.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

207	FIO RIGIDO PRETO 2,5 MM - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		Corfio	8000	M	R\$ 0,98	R\$ 7.840,00
209	FIO RIGIDO VERDE 2,5 MM - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		Corfio	8000	M	R\$ 0,98	R\$ 7.840,00
231	INTERRUPTOR LINHA X -2 TECLA		Ilumi	225	UN	R\$ 4,90	R\$ 1.102,50
235	JOELHO 90 SOL. C/ ROS. LR 20MM X 1/2		Multilit	800	UN	R\$ 0,55	R\$ 440,00
236	JOELHO 90 SOL. C/ ROSC. LR 25MM X 3/4		Multilit	800	UN	R\$ 0,85	R\$ 680,00
237	JOELHO 90 SOLD. BUCH. LAT. DE 25MM X 1/2		Multilit	800	UN	R\$ 0,60	R\$ 480,00
238	JOELHO 90 SOL. BUCH. LAT DE 25 MM X 1/2		Multilit	850	UN	R\$ 0,60	R\$ 510,00
239	JOELHO 90 SOL. C/ ROS. LR 20 MM X 3/4		Multilit	850	UN	R\$ 0,85	R\$ 722,50
240	JOELHO ESGOTO 100 X 100 X 902		Multilit	225	UN	R\$ 1,45	R\$ 326,25
241	JOELHO ESGOTO 40 X 90		Multilit	225	UN	R\$ 0,36	R\$ 81,00
242	JOELHO ESGOTO 40X45		Multilit	212	UN	R\$ 0,47	R\$ 99,64
243	JOELHO PVC ESGOTO 45° X 100 MM		Multilit	80	PÇ	R\$ 2,57	R\$ 205,60
244	JOELHO PVC SOLDAREL 20 MM 45°		Multilit	162	UN	R\$ 0,30	R\$ 48,60
245	JOELHO PVC SOLDAREL 25 MM 45°		Multilit	154	UN	R\$ 0,40	R\$ 61,60
246	JOELHO PVC SOLDAREL DE 20MM		Multilit	3050	UN	R\$ 0,12	R\$ 366,00
247	JOELHO PVC SOLDAREL DE 25MM		Multilit	3250	UN	R\$ 0,17	R\$ 552,50
248	JOELHO PVC SOLDAREL DE 32 MM		Multilit	500	UN	R\$ 0,69	R\$ 345,00
249	JOELHO PVC SOLDAREL DE 50 MM		Multilit	550	UN	R\$ 1,15	R\$ 632,50
250	JOELHO PVC SOLDAREL LR 20 MM X 1/2"		Multilit	1050	UN	R\$ 0,55	R\$ 577,50
251	JOELHO PVC SOLDAREL LR 25 MM X 1/2"		Multilit	1250	UN	R\$ 0,70	R\$ 875,00
252	JOELHO PVC SOLDAREL LR 25 MM X 3/4"		Multilit	2250	UN	R\$ 0,85	R\$ 1.912,50
255	JUNCAO PVC ESGOTO 100 X 50		Cardinalli	2	UN	R\$ 4,00	R\$ 8,00
260	LAMPADA 10 AMP. 127 V		Sadokin	400	UN	R\$ 5,30	R\$ 2.120,00
268	LAPIS P/ CARPINTEIRO		Irwin	50	UN	R\$ 0,95	R\$ 47,50
279	LUVA 100 MM ESGOTO (BRANCA)		Multilit	2	UN	R\$ 2,35	R\$ 4,70
288	Luva de Correr PVC PEA ON 50mm DE 60mm c		Multilit	1000	UN	R\$ 10,60	R\$ 10.600,00
296	LUVA GALVANIZADA DE 2" 1/2		Tupg	120	UN	R\$ 18,80	R\$ 2.256,00
306	LUVA PVC DE CORRER 25MM		Mercambo	400	UN	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
307	LUVA PVC DE CORRER 32 MM SOLDAREL		Mercambo	450	UN	R\$ 5,62	R\$ 2.529,00
309	LUVA PVC SOLD. 20 MM		Multilit	1180	UN	R\$ 0,22	R\$ 259,60
310	LUVA PVC SOLD. 25 MM		Multilit	2606	UN	R\$ 0,27	R\$ 703,62
311	LUVA PVC SOLD. 32 MM		Multilit	600	UN	R\$ 0,72	R\$ 432,00
313	LUVA PVC SOLD. 60 MM		Multilit	660	UN	R\$ 4,75	R\$ 3.135,00
314	LUVA REDUÇÃO 50X40mm ESGOTO		Multilit	6	UN	R\$ 0,58	R\$ 3,48
315	LUVA REDUCAO LONGA SOLDAREL 75 X 50 MM		Multilit	2	UN	R\$ 2,38	R\$ 4,76

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

317	LUVA SOLD BUCH LAT 20MM X 1/2		Multilit	1200	UN	R\$ 1,51	R\$ 1.812,00
318	LUVA SOLD BUCH LAT 25MM X 3/4		Multilit	2200	UN	R\$ 1,45	R\$ 3.190,00
369	PLAFON		Jrc	400	UN	R\$ 2,00	R\$ 800,00
371	PLUG 1/2		Multilit	2050	UN	R\$ 0,17	R\$ 348,50
372	PLUG 3/4		Multilit	2050	UN	R\$ 0,34	R\$ 697,00
373	PLUG RIDIGO 1/2		Multilit	150	UN	R\$ 0,17	R\$ 25,50
388	PREGO 15 X 15		Gerdau	80	KG	R\$ 7,00	R\$ 560,00
389	PREGO 16 X 21		Gerdau	60	KG	R\$ 6,30	R\$ 378,00
390	PREGO 16 X 27		Gerdau	130	KG	R\$ 6,30	R\$ 819,00
391	PREGO 17 X 21		Gerdau	230	KG	R\$ 6,80	R\$ 1.564,00
392	PREGO 17 X 27		Gerdau	120	KG	R\$ 6,80	R\$ 816,00
393	PREGO 19 X 36		Gerdau	130	KG	R\$ 6,80	R\$ 884,00
394	PREGO 22 X 42		Gerdau	30	KG	R\$ 6,80	R\$ 204,00
405	REDUÇÃO GALVANIZADA 1" X 1" 1/4		Tupg	40	UN	R\$ 5,30	R\$ 212,00
406	REDUÇÃO GALVANIZADA 2" X 1"		Tupg	30	UN	R\$ 8,30	R\$ 249,00
418	REGISTRO DE GAVETA 1 1/2		Deca	2	UN	R\$ 35,00	R\$ 70,00
419	REGISTRO GAVETA 1"		Deca	2	UN	R\$ 24,00	R\$ 48,00
420	REGISTRO GAVETA 3/4 C/ ACABAMENTO		Kelly	20	UN	R\$ 33,00	R\$ 660,00
421	REGISTRO GAVETA 50 C/ ACABAMENTO		Dove	20	UN	R\$ 73,00	R\$ 1.460,00
424	REGISTRO PRESSAO 3/4 C/ ACABAMENTO		Kelly	22	UN	R\$ 26,00	R\$ 572,00
426	REGUA PEDREIRO 2 MTS		Fabil	40	UN	R\$ 15,80	R\$ 632,00
468	TE PVC ESGOTO 50mm		Multilit	370	UN	R\$ 2,80	R\$ 1.036,00
471	TE PVC SOLD. 20mm		Multilit	1004	UN	R\$ 0,28	R\$ 281,12
472	TE PVC SOLD. 25mm		Multilit	1004	UN	R\$ 0,35	R\$ 351,40
473	TE PVC SOLD. 32mm		Multilit	300	UN	R\$ 1,15	R\$ 345,00
474	TE PVC SOLD. 40mm		Multilit	54	UN	R\$ 2,88	R\$ 155,52
475	TE PVC SOLD. 60mm		Multilit	200	UN	R\$ 10,70	R\$ 2.140,00
477	TE SOLDAVEL COM BUCHA DE LATÃO 20X1/2"		Multilit	600	UN	R\$ 2,08	R\$ 1.248,00
478	TE SOLDAVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X3/4"		Multilit	500	UN	R\$ 2,55	R\$ 1.275,00
479	TE SOLDAVEL RED. COM BUCHA DE LATÃO 25X1		Multilit	500	UN	R\$ 2,15	R\$ 1.075,00
483	TEE SOLDAVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 X 3/4"		Multilit	500	UN	R\$ 2,55	R\$ 1.275,00
484	TEE SOLDAVEL COM BUCHA DE LATÃO 20 X 1/2"		Multilit	600	UN	R\$ 2,08	R\$ 1.248,00
485	TEE SOLDAVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 X 1/2"		Multilit	500	UN	R\$ 2,15	R\$ 1.075,00
486	TEE SOLDAVEL 20MM		Multilit	1000	UN	R\$ 0,28	R\$ 280,00
487	TEE SOLDAVEL 25MM		Multilit	1000	UN	R\$ 0,35	R\$ 350,00
488	TEE SOLDAVEL 32MM		Multilit	300	UN	R\$ 1,15	R\$ 345,00
489	TEE SOLDAVEL 40MM		Multilit	50	UN	R\$ 2,88	R\$ 144,00
490	TEE SOLDAVEL 50MM		Multilit	302	UN	R\$ 2,90	R\$ 875,80
491	TEE SOLDAVEL 60MM		Multilit	200	UN	R\$ 10,70	R\$ 2.140,00
495	TELHA ETERNIT 6MM 1,83 X 1,10		Multilit	200	UN	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00
497	TELHA ETERNIT 6MM 3,66 X 1,10		Multilit	321	UN	R\$ 64,00	R\$ 20.544,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

525	TOMADA UNVERSAI P/ TELEFONE		Ilumi	120	UN	R\$ 4,40	R\$ 528,00
528	TORNEIRA BRANCA JARDIM 1/2		Herc	230	UN	R\$ 1,85	R\$ 425,50
532	TORNEIRA METAL LAVATORIO 1/2 - bancada -bico movel		Imperatriz	100	UN	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00
543	TUBO DE PVC ESGOTO 100 MM		Blukit	135	BR	R\$ 28,00	R\$ 3.780,00
544	TUBO DE PVC ESGOTO 40 MM		Blukit	152	BR	R\$ 9,90	R\$ 1.504,80
546	TUBO DE PVC ESGOTO 75 MM		Blukit	86	BR	R\$ 26,00	R\$ 2.236,00
556	TUBO PBA 110 MM COM ANEL		Apolo	200	BR	R\$ 161,00	R\$ 32.200,00
558	TUBO PBA 85 mm COM ANEL		Apolo	100	BR	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00
560	TUBO PVC DE ESGOTO DE 100MMX6M(BRANCO)		Apolo	4000	BR	R\$ 25,90	R\$ 103.600,00
561	TUBO PVC ESGOTO 100 MM		Apolo	100	BR	R\$ 25,90	R\$ 2.590,00
566	TUBO PVC PBA CLASSE 15 DN-75 DE 85 MM COM ANEL		Multilit	1000	BR	R\$ 85,00	R\$ 85.000,00
567	TUBO PVC PBA CLASSE 15 ON-75 DE 85 MM COM ANEL		Multilit	1000	BR	R\$ 85,00	R\$ 85.000,00
573	TUBO PVC SOLD. ESGOTO 100 MM 6M		Multilit	200	BR	R\$ 25,90	R\$ 5.180,00
574	TUBO PVC SOLD. ESGOTO 40 MM 6M		Multilit	200	BR	R\$ 9,90	R\$ 1.980,00
581	VALVULA ACIONADORA MICTORIO		Blukit	10	UN	R\$ 51,00	R\$ 510,00
583	VALVULA DE RETENÇÃO DE METAL 2"		Tupg	20	UN	R\$ 98,95	R\$ 1.979,00
585	VALVULA DE RETENÇÃO DE METAL 4"		Tupg	25	UN	R\$ 442,00	R\$ 11.050,00
587	VALVULA DESCARGA		Docol	125	UN	R\$ 65,00	R\$ 8.125,00

TOTAL DO FORNECEDOR

R\$ 577.807,59

ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 00.226.324/0001-42 estabelecida na AV INDEPENDENCIA nº 6060QD 70-C LOTE 02 Bairro SETRO AEROPORTO ABADIA DE GOIAS, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	ABRAÇADEIRA NYLON ENF. GATO 4.8X400mm		G-20	50900	UN	R\$ 0,18	R\$ 9.162,00
37	BASE PARA RELÉ FOTO ELETRICO - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		EXATRON	2000	UN	R\$ 3,82	R\$ 7.640,00
38	BRAÇO CURVO GALV. 2 METROS COMPLETO		JRC	400	UN	R\$ 48,28	R\$ 19.312,00
39	BRAÇO GALVANIZADO A FOGO DE 2 MTS POSTE LUZ CURVO		JRC	200	UN	R\$ 27,08	R\$ 5.416,00
66	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLD. 25X20 MM		KRONA	400	PÇ	R\$ 0,23	R\$ 92,00
69	BUCHA RED. SOLD. CURTA 25X20MM		KRONA	400	UN	R\$ 0,23	R\$ 92,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

78	CABO PP 2 X 2,5		LAMESA	1600	M	R\$ 2,55	R\$ 4.080,00
79	CABO PP 2 X 4		LAMESA	1600	M	R\$ 3,55	R\$ 5.680,00
84	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA 9L COMPLETA		ALUMASA	210	UN	R\$ 18,50	R\$ 3.885,00
127	CONECTOR DE PERFURAÇÃO 16X120MM		INTELLI	200	UN	R\$ 10,40	R\$ 2.080,00
128	CONECTOR PARALELO ALUMINIO 2 PARAFUSOS		FERRARI	200	UN	R\$ 3,40	R\$ 680,00
129	CONECTOR PARALELO UNIVERSAL ALUMINIO		FERRARI	300	UN	R\$ 1,75	R\$ 525,00
135	CRUZETA PBA DN 50 DE 60MM COM ANEL		TIGRE	100	UN	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
138	CURVA 25X90 GRAUS SOLDAVEL		KRONA	10	UN	R\$ 1,50	R\$ 15,00
142	CURVA FEMEA GALVANIZADA 90° DE 4"		REMADI	20	UN	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
147	CURVA MACHO GALVANIZADA 90° DE 3"		REMADI	30	UN	R\$ 88,00	R\$ 2.640,00
161	DISJUNTOR 20 AMP MONOFASICO		ASM SOPRANO	4	UN	R\$ 3,90	R\$ 15,60
162	DISJUNTOR DE 10 AMP TRIPOLAR		ASM SOPRANO	110	UN	R\$ 22,20	R\$ 2.442,00
163	DISJUNTOR DE 20 AMP TRIPOLAR		ASM SOPRANO	160	UN	R\$ 22,20	R\$ 3.552,00
164	DISJUNTOR MONOFASICO 25 AMP		ASM SOPRANO	94	UN	R\$ 3,70	R\$ 347,80
165	DISJUNTOR MONOFASICO 30 AMP		ASM SOPRANO	90	UN	R\$ 3,70	R\$ 333,00
166	DISJUNTOR MONOFASICO 40 AMP		ASM SOPRANO	50	UN	R\$ 4,80	R\$ 240,00
167	DISJUNTOR MONOFASICO 50 AMP		ASM SOPRANO	80	UN	R\$ 4,80	R\$ 384,00
168	DISJUNTOR TRIFASICO 63 AMP		ASM SOPRANO	20	UN	R\$ 27,00	R\$ 540,00
199	FIO FLEXIVEL 4,0 MM		LAMESA	4000	M	R\$ 1,20	R\$ 4.800,00
200	FIO FLEXIVEL 6,0 MM		LAMESA	4000	M	R\$ 1,80	R\$ 7.200,00
203	FIO RÍGIDO 6.0 MM - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		CORFIO	7100	M	R\$ 2,20	R\$ 15.620,00
204	FIO RIGIDO AZUL 6.0 MM - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		CORFIO	8000	M	R\$ 2,20	R\$ 17.600,00
205	FIO RIGIDO BRANCO 6.0 MM - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		CORFIO	8000	M	R\$ 2,20	R\$ 17.600,00
208	FIO RIGIDO PRETO 6.00 MM - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		CORFIO	8000	M	R\$ 2,20	R\$ 17.600,00
210	FIO RIGIDO VERMELHO 6.0 MM - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		CORFIO	8000	M	R\$ 2,20	R\$ 17.600,00
211	FITA AUTO FUSAO - ROLO 10 METRO		DECORLUX	300	RL	R\$ 9,50	R\$ 2.850,00
212	FITA AUTO FUSÃO - ROLO 10 MT		DECORLUX	150	UN	R\$ 9,50	R\$ 1.425,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

215	FITA ISOLANTE - ROLO 20M		DECORLUX	1300	UN	R\$ 2,55	R\$ 3.315,00
219	FITA ZEBRADA, PLASTICA AMARELO C PRETO		PLASTICOR	190	RL	R\$ 6,56	R\$ 1.246,40
225	HASTE TERRA COBRE 1/2 X 1000MM		INTELLI	10	UN	R\$ 9,90	R\$ 99,00
226	INTERRUPTOR 1 TECLA		PLUZIE	355	UN	R\$ 2,40	R\$ 852,00
227	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES		PLUZIE	5	UN	R\$ 2,40	R\$ 12,00
228	INTERRUPTOR 2 TECLA		PLUZIE	360	UN	R\$ 3,70	R\$ 1.332,00
229	INTERRUPTOR CONJUGADO. COM TOMADA SIMPLES DE 1 SESSÃO		PLUZIE	242	UN	R\$ 3,75	R\$ 907,50
230	INTERRUPTOR LINHA X -1 TECLA		PLUZIE	225	UN	R\$ 4,20	R\$ 945,00
256	KIT ASTROP		ILUMI	140	UN	R\$ 21,00	R\$ 2.940,00
261	LAMPADA COMPACTA 46 W 220V		EMPALUX	1200	UN	R\$ 22,95	R\$ 27.540,00
262	LAMPADA DE 25W COMPACTA 220V		G-LIGHT	420	UN	R\$ 8,30	R\$ 3.486,00
263	LAMPADA DE 45W COMPACTA 220V		ALUMBRA	1000	UN	R\$ 22,50	R\$ 22.500,00
264	LAMPADA DE LED 46W 220V		EMPALUX	1000	UN	R\$ 22,95	R\$ 22.950,00
265	LAMPADA LED 12W 220V		EMPALUX	1000	UN	R\$ 10,70	R\$ 10.700,00
266	LAMPADA VAPOR MERCURIO DE 125W - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		G-LIGHT	5000	UN	R\$ 9,70	R\$ 48.500,00
280	LUVA BORRACHA ALTA E BAIXA TENSÃO 500V e		ORION	6	PA	R\$ 133,00	R\$ 798,00
281	LUVA DE CORRER LONGA PVC JE PBA DN 50 DE 60 MM COM ANEL		TIGRE	400	UN	R\$ 11,48	R\$ 4.592,00
285	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 75 DE 85 CLASSE 15		TIGRE	200	UN	R\$ 26,87	R\$ 5.374,00
286	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 75 DE 85 MM CLASSE 15		TIGRE	200	UN	R\$ 26,87	R\$ 5.374,00
290	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 2"		REMADI	30	UN	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
291	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 2" 1/2		REMADI	30	UN	R\$ 56,00	R\$ 1.680,00
293	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA DE 4"		REMADI	210	UN	R\$ 189,00	R\$ 39.690,00
333	NIPLÉ DE REDUÇÃO GALVANIZADO DE 1" X 1/2		REMADI	20	UN	R\$ 4,50	R\$ 90,00
338	NIPLÉ RÍGIDO 2"		TIGRE	25	UN	R\$ 16,47	R\$ 411,75
343	PADRAO TRIFASICO 7M		ELETRO MONTEIRO	5	UN	R\$ 820,00	R\$ 4.100,00
401	REATOR VAPOR DE SODIO 250W EXTERNO		JRC	600	UN	R\$ 41,90	R\$ 25.140,00
423	REGISTRO POLIERG DE 3/4		POLIERG	600	UN	R\$ 7,97	R\$ 4.782,00
427	RELE FOTOELÉTRICA RM10, COM CORPO E TAMPA EM POLIPROPILENO, - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		EXATROM	5000	UN	R\$ 9,90	R\$ 49.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

457	SOQUETE BASE E- 40		DECORLUX	500	UN	R\$ 4,20	R\$ 2.100,00
460	TAMPA CEGA		PLUZIE	100	UN	R\$ 0,90	R\$ 90,00
469	TE PVC OCRES 90 COLETOR DE ESGOTO DN-150 X 100 MM		IMBRA	1000	UN	R\$ 52,52	R\$ 52.520,00
470	TE PVC OCRES 90 COLETOR DE ESGOTO DN 150X150X100MM		IMBRA	1000	UN	R\$ 53,87	R\$ 53.870,00
519	TOMADA INTERNA 10 AMP		PLUZIE	90	UN	R\$ 2,43	R\$ 218,70
520	TOMADA MONOFASICA 10 AMPERES 2 + T		PLUZIE	90	UN	R\$ 2,43	R\$ 218,70
521	TOMADA MONOFASICA 20 AMPERES 2 + T		PLUZIE	70	UN	R\$ 2,55	R\$ 178,50
522	TOMADA MONOFASICA DE EMBUTIR 2X4 10 AMP		PLUZIE	300	UN	R\$ 2,40	R\$ 720,00
523	TOMADA UNIVERSAL 10 AMP 2P + T		PLUZIE	330	UN	R\$ 2,40	R\$ 792,00
524	TOMADA UNIVERSAL 20 AMP 2P + T		PLUZIE	170	UN	R\$ 2,55	R\$ 433,50
526	TORNEIRA BOIA 3/4 VASÃO TOTAL		GARDEN	170	UN	R\$ 37,00	R\$ 6.290,00
529	TORNEIRA ELÉTRICA 220V		LORENZETTI	40	UN	R\$ 78,90	R\$ 3.156,00
531	TORNEIRA METAL LAVATORIO 1/2		METAL FLEX	115	UN	R\$ 28,00	R\$ 3.220,00
570	TUBO PVC SOLD. AGUA 25 MM 6M		DURO PVC	340	BR	R\$ 8,10	R\$ 2.754,00
577	TUBO PVC SOLDAVEL 25 MM.		DURO PVC	4000	BR	R\$ 8,10	R\$ 32.400,00

TOTAL DO FORNECEDOR **R\$ 629.116,45**

ESQUADRIAS METALICAS ISRAEL LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 07.756.501/0001-41 estabelecida na RUA 60 nº SNQD 65 LT 2A Bairro VILA BELA SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
55	BROCA VIDEA Nº 10		LOTUS	10	UN	R\$ 3,50	R\$ 35,00
118	CIMENTO SACO 50 KG CP 32		KAUE	7650	SC	R\$ 18,90	R\$ 144.585,00
181	EMENDA DE MANGUEIRA 1/2		PLASBOHN	300	UN	R\$ 0,40	R\$ 120,00
272	LINHA P/ PEDREIRO 0,8MM X 100M		ARGOVIA	20	UN	R\$ 3,80	R\$ 76,00
331	METALON BARRAS MTS 40 X 40- CHAPA 18		COFERPOL	400	UN	R\$ 45,00	R\$ 18.000,00
341	PADRAO MONOFASICO 5M		MONTEIRO	9	UN	R\$ 400,00	R\$ 3.600,00
342	PADRAO MONOFASICO 7M		MONTEIRO	12	UN	R\$ 638,00	R\$ 7.656,00
362	PICOLA		LOTUS	10	UN	R\$ 13,90	R\$ 139,00
374	PONTEIRO PARA MARTELETE 400" COM ENCAIXE		MAKITA	10	UN	R\$ 23,50	R\$ 235,00

TOTAL DO FORNECEDOR **R\$ 174.446,00**

LEANDRO RIBEIRO DA SILVA 01007132116, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.111.990/0001-29 estabelecida na RUA 41 nº S/NQD 19 LT 26 Bairro JARDIM LIBERDADE II SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
501	TIJOLINHO COMUM 5x10x20		PO DE MICO	130000	UN	R\$ 0,27	R\$ 35.100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

503	TIJOLO PO DE MICO		PO DE MICO	17000	UN	R\$ 0,27	R\$ 4.590,00
-----	-------------------	--	------------	-------	----	----------	--------------

TOTAL DO FORNECEDOR							R\$ 39.690,00
----------------------------	--	--	--	--	--	--	----------------------

MEDEIROS E ALMEIDA LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 10.934.278/0001-90 estabelecida na RUA AIRTON DA SILVA LULA nº S/NQD 63 LT 13 Bairro CENTRO PARANAIGUARA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
398	QUEROSONE		LUZTOL	20	L	R\$ 8,20	R\$ 164,00
450	SELADOR PAREDE ACRILICO LATA 18 LT		GRAFTEX AKPLUS	145	L	R\$ 46,00	R\$ 6.670,00
505	TINTA ESMALTE BRANCO 3,6 L: - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		EUCATEX	940	GL	R\$ 58,00	R\$ 54.520,00
506	TINTA ESMALTE SINTETICO VERDE ESCOLAR GL- ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		EUCATEX	40	GL	R\$ 58,00	R\$ 2.320,00
507	TINTA ESMALTE SINTETICO VERDE FOLHA GL - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		EUCATEX	230	UN	R\$ 58,00	R\$ 13.340,00
508	TINTA LATEX 18 LT BRANCO GELO: - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		FUTURA	240	L	R\$ 128,00	R\$ 30.720,00
511	TINTA LATEX 18 LT VERDE KIWI: - ESPECIFICAÇÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.		FUTURA	240	L	R\$ 145,00	R\$ 34.800,00
512	TINTA P/ PISO (SIMILAR CORAL, SUVINIL, SHERWIN WILLIAMS).		FUTURA	30	LT	R\$ 124,00	R\$ 3.720,00

TOTAL DO FORNECEDOR							R\$ 146.254,00
----------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------------------

MINERAÇÃO E TRANSPORTE NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 05.695.212/0001-54 estabelecida na AV. ELIEZER DE OLIVEIRA GUIMARAES nº 18 Bairro INDUSTRIAL SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
25	AREIA GROSSA		BERGAMO	32	M3	R\$ 62,00	R\$ 1.984,00
26	AREIA LAVADA FINA		BERGAMO	2684	M3	R\$ 62,00	R\$ 166.408,00
27	AREIA LAVADA MÉDIA		BERGAMO	3032	M3	R\$ 62,00	R\$ 187.984,00

TOTAL DO FORNECEDOR							R\$ 356.376,00
----------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------------------

N3 COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 13.464.349/0001-26 estabelecida na AVENIDA GUARUJÁ nº 740QD.34 LT 30/31 SL 02 Bairro JARDIM ATLÂNTICO SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA 3/4 AÇO ZINCADO		BRASIL TIPO U	200	UN	R\$ 0,21	R\$ 42,00
24	ARAME RECOZIDO Nº 18		ARCELORMIT AL	350	KG	R\$ 7,50	R\$ 2.625,00
28	ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO INTERNO 20 KG		ASSENTAMAI S	550	SC	R\$ 6,35	R\$ 3.492,50
46	BROCA AÇO RAPIDO 5MM		DISMA	20	UN	R\$ 1,88	R\$ 37,60
51	BROCA VIDEA 6MM ENCAIXE CURTA		HT FERRAMENT AS 11CM	10	UN	R\$ 5,85	R\$ 58,50
76	CABO PARA PÁ		RONDOCABO S	20	UN	R\$ 4,13	R\$ 82,60
107	CHAPA AÇO 100 x 200MM CHAPA 18		PERFINASA 1,00X2,00	50	UN	R\$ 109,35	R\$ 5.467,50
123	COLAR DE TOMADA 60 MM X 3/4		POLIERG	1200	UN	R\$ 4,04	R\$ 4.848,00
136	CUMUNHEIRA 122 ETERNIT 6 MM		PRECON 1,10M	100	UN	R\$ 30,98	R\$ 3.098,00
137	CURVA 100X90 GRAUS		PLASTUBOS (CURTA)	2	PÇ	R\$ 8,90	R\$ 17,80
144	CURVA LONGA PBA 90º DN 75 DE 85MM		PRECON	200	UN	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00
154	DISCO DE CORTE 14" AÇO		DIS-FLEX 14X1/8X1	200	UN	R\$ 12,99	R\$ 2.598,00
157	DISCO DE CORTE ASFALTO 35"		MTX 350MM	20	UN	R\$ 210,00	R\$ 4.200,00
221	FUNDO PREPARADOR DE PAREDE 18L		IPE (SELADOR 16 LITROS)	20	LT	R\$ 57,69	R\$ 1.153,80
224	GRAXA P/ ROLAMENTO -BEM. 2 KG		PETROESTE	10	UN	R\$ 25,40	R\$ 254,00
232	JANELA BASCULANTE 45 X 45		ZEMA 60X40	3	UN	R\$ 48,00	R\$ 144,00
233	JANELA TIPO VENEZIANA 150 X 100		ZEMA S/GRADE	5	UN	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
267	LAMPADA VAPOR METALICO DE 250W		EMPALUX	2000	UN	R\$ 14,92	R\$ 29.840,00
275	LIXA GRANA 150		ALCAR (MASSA)	340	UN	R\$ 0,48	R\$ 163,20
323	MARRETA 1 KG		TENACE	20	UN	R\$ 13,00	R\$ 260,00
344	PALHA DE AÇO N 1		AÇO BOM	170	UN	R\$ 0,68	R\$ 115,60
361	PICARETA COM CABO COM CABO DE MADEIRA		TENACE	110	UN	R\$ 24,00	R\$ 2.640,00
377	PORCA SEXT. ZINCADA UND 1/4		CISER	36	UN	R\$ 0,08	R\$ 2,88
384	PORTAL 70 X 2,10 MADEIRA (ANGELIN OU PEROBA)		TAUARI	210	UN	R\$ 94,50	R\$ 19.845,00
385	PORTAL DE MADEIRA 2,10 X 0,80 M (ANGELIN OU PEROBA)		TAUARI	180	UN	R\$ 94,00	R\$ 16.920,00
386	PORTAL DE MADEIRA 2,10 X 0,90 M (ANGELIN OU PEROBA)		TAUARI	180	UN	R\$ 94,00	R\$ 16.920,00
387	PORTAL DE MADEIRA 2,10 X 1,00 M (ANGELIN OU PEROBA)		TAUARI	180	UN	R\$ 94,00	R\$ 16.920,00
459	TALHADEIRA PARA MARTELETE DE ENCAIXE 10"		VONDER 20X250MM	10	UN	R\$ 13,49	R\$ 134,90
580	UNIÃO PARA PEAD 20MM		GOMES	1600	UN	R\$ 1,49	R\$ 2.384,00
588	VALVULA LAVATORIO LONGA 1"		PLASTUBONH	6	UN	R\$ 1,49	R\$ 8,94

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 141.973,82
----------------------------	-----------------------

T MEDEIROS PINHEIRO SAMPAIO EIRELI-ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.949.534/0001-52 estabelecida na AV. GOIAS nº 13QUADRA 21, LOTE 13 Bairro RESIDENCIAL CEMIG SAO SIMAO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	ALIZAR 5CM MAD. ANGELIM		ANGELIM	240	UN	R\$ 37,00	R\$ 8.880,00
29	ARRUELA LISA 1/4 AÇO		CISER	200	UN	R\$ 0,06	R\$ 12,00
35	BARRA DE FERRO 4.2		GERDAU	30	BR	R\$ 5,30	R\$ 159,00
36	BARRA DE FERRO 5.16		GERDAU	30	BR	R\$ 20,00	R\$ 600,00
40	BRITA 0		LÍDER BRITAS	1720	UN	R\$ 62,00	R\$ 106.640,00
41	BRITA 1		LÍDER BRITAS	1240	T	R\$ 62,00	R\$ 76.880,00
42	BRITA 2		LÍDER BRITAS	10	T	R\$ 62,00	R\$ 620,00
82	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO PLUS 500L C/ TAMPA		ECOPLAX	23	UN	R\$ 132,00	R\$ 3.036,00
83	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 1000L C/ TAMPA		ECOPLAX	55	UN	R\$ 239,50	R\$ 13.172,50
85	CAIXA SINFONADA 100mm ESGOTO GIRATORIA		KRONA	182	UN	R\$ 15,00	R\$ 2.730,00
86	CAIXA SINFONADA 150 X 150 X 50 GIRATORIA		KRONA	180	UN	R\$ 26,50	R\$ 4.770,00
87	CAL BRANCO HIDRATADO PARA REBOCO 20KG		ICAL	3000	UN	R\$ 8,50	R\$ 25.500,00
126	COMPENSADO NAVAL 20 MM 2,20 X 1,60		CARLOTHO	20	UN	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
172	DOSADOR DE CLORO 05 PASTILHAS		NAUTILUS	20	UN	R\$ 215,00	R\$ 4.300,00
173	DOSADOR DE CLORO 06 PASTILHAS		GENCO	18	UN	R\$ 235,00	R\$ 4.230,00
174	DOSADOR DE CLORO 30 PASTILHAS		SMART	15	UN	R\$ 335,00	R\$ 5.025,00
175	DOSADOR DE CLORO 40 PASTILHAS		SMART	17	UN	R\$ 375,00	R\$ 6.375,00
176	DOSADOR DE CLORO 50 PASTILHAS		SMART	14	UN	R\$ 395,00	R\$ 5.530,00
185	ESCADA 7 DEGRAUS DE ABRIR ALUMINIO		ESFERA	12	UN	R\$ 130,00	R\$ 1.560,00
188	FACA DESCARTAVEL		PRAFESTA	100	UN	R\$ 0,10	R\$ 10,00
191	FECHO CHATO SOPRANO 05 PORTA CADEADO		SOPRANO	20	UN	R\$ 4,50	R\$ 90,00
192	FERRO 4.2 BARRA 12M		GERDAU	300	BR	R\$ 5,30	R\$ 1.590,00
193	FERRO CA 50 10.0 MM BARRA 12M		GERDAU	150	BR	R\$ 30,50	R\$ 4.575,00
194	FERRO CA 50 5.0 MM BARRA 12M		GERDAU	350	BR	R\$ 8,80	R\$ 3.080,00
195	FERRO CA 50 6.3 MM BARRA 12M		GERDAU	800	BR	R\$ 10,50	R\$ 8.400,00
196	FERRO CA 50 8.0 MM BARRA 12M		GERDAU	300	BR	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
197	FILTRO RC 203 PARA RESPIRADOR CG 306		AZEFIX	10	UN	R\$ 15,00	R\$ 150,00
220	FORRO PVC 8MM X 20CM X 6M - ENTREGAR MONTADO		POLIFORT	1250	M	R\$ 26,50	R\$ 33.125,00
223	GARRAFA TERMICA 5 LITROS		MOR	20	UN	R\$ 18,50	R\$ 370,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

254	JOGO DE CHAVE PITO DE 10 A 36 MM		TRAMONTIN A	1	UN	R\$ 250,00	R\$ 250,00
282	LUVA DE CORRER PBA 110MM		KRONA	50	UN	R\$ 32,50	R\$ 1.625,00
305	LUVA PVC DE CORRER 20 MM SOLDAVEL		KRONA	600	UN	R\$ 3,90	R\$ 2.340,00
316	LUVA RIGIDA DE 3/4" X 3/4"		KRONA	1600	UN	R\$ 0,80	R\$ 1.280,00
320	MADEIRITE PLAST. 220 X 110X 14 MM		PORSCH	250	UN	R\$ 68,50	R\$ 17.125,00
330	METALON BARRA 6 MTS 30 X 20- CHAPA 18		GERDAU	400	UN	R\$ 27,50	R\$ 11.000,00
332	METALON BARRAS MTS 50 X 30- CHAPA 18		GERDAU	400	UN	R\$ 47,50	R\$ 19.000,00
339	OCULOS DE SEGURANCA TRANSPARENTE		PRO SAFETY	100	UN	R\$ 2,50	R\$ 250,00
340	OCULOS PROTECAO INDIVIDUAL TRANSPARENTE		PRO SAFETY	100	UN	R\$ 2,50	R\$ 250,00
350	PARAFUSO FI CH PH 4,5 X 50 OS BC		JOMARCA	160	UN	R\$ 0,10	R\$ 16,00
354	PERFIL ENRIJECIDO 100 X 50 CHAPA 14		GERDAU	170	UN	R\$ 80,00	R\$ 13.600,00
355	PERFIL ENRIJECIDO 125 X 50 CHAPA 14		GERDAU	160	UN	R\$ 99,50	R\$ 15.920,00
356	PERFIL ENRIJECIDO 150 X 50 CHAPA 14		GERDAU	160	UN	R\$ 113,00	R\$ 18.080,00
358	PERFIL ENRIJECIDO 75 X 50 CHAPA 14		GERDAU	160	UN	R\$ 68,00	R\$ 10.880,00
458	TABUA PINOS		PINUS	67	M3	R\$ 629,00	R\$ 42.143,00
461	TAMPA FERRO FUNDIDO DE BUEIRO 40 TONELADAS		AFER	350	UN	R\$ 437,00	R\$ 152.950,00
493	TELHA AMERICANA		CERÂMICA NILDA	5000	UN	R\$ 0,80	R\$ 4.000,00
494	TELHA BEIRAL (CAPA PLAN)		CERÂMICA NILDA	500	UN	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
498	TELHA ROMANA.		CERÂMICA NILDA	53000	UN	R\$ 0,80	R\$ 42.400,00
499	TELHA TRAPEZOIDAL 6 MT		GERDAU	60	UN	R\$ 125,00	R\$ 7.500,00
500	TIJOLAO 20X30 CER		CERÂMICA NILDA	31500	PÇ	R\$ 0,79	R\$ 24.885,00
502	TIJOLO 20X30		CERÂMICA NILDA	150000	UN	R\$ 0,79	R\$ 118.500,00
539	TRELIÇA 1/4 6 MTS		GOYAÇO	100	UN	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
589	VASO ACOPLADO		LOGASA	59	UN	R\$ 175,00	R\$ 10.325,00
594	VITRO 120X100 COM REQUADRO		DOLFER	13	UN	R\$ 148,00	R\$ 1.924,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 851.552,50
----------------------------	-----------------------

TOTAL DO CERTAME	R\$ 4.676.350,83
-------------------------	-------------------------

Importa-se o presente Pregão na importância total de **R\$ 4.676.350,83** (quatro milhões e seiscentos e setenta e seis mil e trezentos e cinquenta reais e oitenta e três centavos), cuja despesa deverá correr a conta da Dotação Orçamentária:

PUBLIQUE-SE.

SAO SIMAO, 30 DE MAIO DE 2018.

WILBER FLORIANO FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL